Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа - город Галич

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от   __26  октября__    2006  г.

                 № _84_

Об информации об исполнении бюджета

городского округа – город Галич

Костромской области  за  9 месяцев 2006 года

Рассмотрев  информацию администрации городского округа  об исполнении  бюджета городского округа за  9 месяцев  2006 года  Дума городского округа отмечает следующее:

Общий объем доходов бюджета города   за 9 месяцев т.г.  составил  111259  тыс. рублей, из них собственные  доходы -  36981  тыс. рублей, 73,9  %  к  плану  года, выше уровня  соответствующего периода предыдущего года на 3231 тыс. рублей.  51,8 %  собственных доходов  составляет налог на доходы физических лиц, 20,9  % - налоги  на совокупный доход.

Получено  безвозмездных поступлений из областного  бюджета 74278  тыс. рублей  - 84 % годовых   назначений.

Общий объем расходов за 9 месяцев  составил 112862  тыс. рублей,  78,8  %  годовых назначений.

Учитывая  вышеизложенное,

Дума городского округа решила:

1. Принять к сведению информацию администрации городского округа  об

исполнении бюджета  городского округа  за  9 месяцев   2006 года (приложения №1,№2,

№3, №4, №5, №6).

2. Администрации городского округа  продолжить  работу по  пополнению

доходной  части бюджета города.

3.   Направить настоящее решение  для подписания  главе городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания  и подлежит

опубликованию в газете «Галичские известия».

Глава городского округа                                             А.А.Мосолов